

Kamień Pomorski, dnia 13.07.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Kamień Pomorski

ul. Stary Rynek 1

72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Przebudowa i rozbudowa ulic Wysockiego, Kościuszki, Jagiełły, Plac Wolności i Pocztovej z przebudową infrastruktury technicznej- Kamień Pomorski realizowana w ramach Programu Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH” PIGK.271.20.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 11.07.2022 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przekruszu betonowego o frakcji 0/63 jako warstwa podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3;

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Podbudowę należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego mineralnego o frakcji 0/63 zamiast warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie C90/3;

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Podbudowę należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 3

Czy na części II zadania na ul. Jagiełły Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni z kostki j cięto łupanej 15x15 tak jak na ul. Basztovej?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni z kostki regularnej cięto łupanej 15x15x15 cm.

Pytanie 4

Czy nawierzchnia na zatokach postojowych z kostki 9/11 jest spoinowana fugą z żywicy epoksydowej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Nawierzchnię zatoki postojowej należy spoinować żywicą epoksydową.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki rzędowej rozbiórkowej na nawierzchni skrzyżowania wyniesionego z kostki kamiennej oraz na odcinku drogi gdzie zaprojektowano kostkę kamienną 18x18.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie kostki rzędowej rozbiórkowej na nawierzchni skrzyżowania wyniesionego oraz na odcinku gdzie zastosowano kostkę rzędową o wym. 18x18.

Pytanie 6

Proszę o wskazanie rodzajów spoinowania na wszystkich nawierzchniach z kostki kamiennej.

Odpowiedź na pytanie 6:

Wszystkie nawierzchnie z kostki kamiennej należy spoinować żywicą epoksydową.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę nawierzchni z kostki 18/18 cięto łupanej skrzyżowania wyniesionego na kostkę 15x15 cięto łupaną?

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kostki rzędowej 18x18 na kostkę regularną o wym. 15x15x15 cm cięto łupaną.

Pytanie 8

Dot. cz. I i II: Czy kostką kamienną płomieniowaną na górnej nawierzchni ma zostać wykonane jedynie wyniesione skrzyżowanie jak to jest podane w dokumentacji technicznej, czy cała nawierzchnia jezdni (ul. Jagiełły cz. I i II, Plac Wolności) jak to miało miejsce w przypadku przebudowy ul. Basztowej, Strzeleckiej i Plac Katedralny?

Odpowiedź na pytanie 8:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni ul. Jagiełły i Plac Wolności z kostki regularnej cięto łupanej 15x15x15 cm.

Pytanie 9

Dot. cz. I i II: Czy na nawierzchni jezdni (ul. Jagiełły cz. I i II, Plac Wolności) można zastosować kostkę kamienną w rozmiarze 15x15x15cm jak to było przypadku przebudowy ul. Basztowej, Strzeleckiej i Plac Katedralny? (według dokumentacji projektowej ul. Jagiełły w cz. II ma zostać wykonana z kostki o rozmiarze 15x15x15 natomiast w części I w rozmiarze 18x18-36)

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie nawierzchni z kostki regularnej cięto łupanej 15x15x15 cm.

Pytanie 10

Dot. cz. II: Proszę o wskazanie rozmiaru obrzeża kamiennego na ul. Jagiełły, gdyż w na rys. 2 jest to obrzeże 6x20cm, natomiast na rys. 3 jest to obrzeże 8x30.

Odpowiedź na pytanie 10:

Obrzeże 6x20cm

Pytanie 11

Dot. cz. I: Czy na nawierzchni jezdni z kostki kamiennej ma zostać wykonany ściek przy krawężnikowy? (ul. Jagiełły w cz. I ścieku nie posiada, natomiast w cz. II posiada ściek o szerokości 20cm po obu stronach jezdni)

Odpowiedź na pytanie 11:

Na całej długości ul. Jagiełły należy wykonać ściek przy krawężnikowy z kostki kamiennej szerokości 20cm, obustronnie.

Ponadto Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) uprawnień, zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz odpowiednio terminu związania ofertą, w sposób następujący:

1.1 Rozdziału 9 pkt 9.1 Termin związania ofertą

Wykreśla się zapis:

9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **13.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W jego miejsce wpisuje się:

9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **20.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

1.2 Rozdziału 11 pkt 11.1 Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

Wykreśla się zapis:

11.1 Oferty należy składać poprzez www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski do dnia 15.07.2022 r., do godz. 10.30.

W jego miejsce wpisuje się:

11.1 Oferty należy składać poprzez www.platformazakupowa.pl/pn/kamienpomorski do dnia 22.07.2022 r., do godziny 10.30

1.3 Rozdziału 11 pkt. 11.2 Miejsce i termin składania i otwarcia ofert

Wykreśla się zapis:

11.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2022 r., o godzinie 11.00.

W jego miejsce wpisuje się:

11.2 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.07.2022 r., o godzinie 11.00.

2 Pozostałe postanowienia PIGK.271.20.2022 nie ulegają zmianie.

3 Powyższe zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia.

Z up. Burmistrza

Grażyna Ewa Pióra
Sekretarz Gminy

